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Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Projektor kina domowego 4K 3300lm z HDR-PRO dla jasnych pomieszczeń | TK860

Wyjątkowe funkcje Local Contrast Enhancer i Tone Mapping dla HDR-PRO zapewniają doskonałe

szczegóły w ciemnych i jasnych scenach

Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD i wysoka jasność 3300 lumenów

Pionowe przesunięcie obiektywu i korekcja trapezu 2D dla bezproblemowej instalacji

Projektor kina domowego True 4K 3300 lm z technologią HDR-PRO do jasnych pomieszczeń

Poznaj kinowe szczegóły w jasnym pokoju

W dążeniu do doskonałej jakości obrazu, pionierska technologia BenQ HDR-PRO pokonuje ograniczenia

jasności, zapewniając autentyczną wydajność HDR.

HDR-PRO wzmacnia kontrast w dzień iw nocy

Wiodąca technologia poprawy kontrastu

Dzieląc obrazy na ponad 1000 stref, funkcja Local Contrast Enhancer analizuje jasność każdego

segmentu i niezależnie dostosowuje gamma, aby uzyskać lepszą rozdzielczość ciemnych i jasnych

szczegółów oraz wzbogaconą głębię obrazu 4K.

Ulepszone mapowanie tonalne

Dzięki zastosowaniu technologii Active Iris i Dynamic Black zoptymalizowane pod kątem kinowym

ulepszone mapowanie tonów firmy BenQ zwiększa kontrast, aby zachować szczegóły w ciemnych

obszarach wyświetlanych obrazów.

Ekskluzywna regulacja temperatury barwowej

Aby uzyskać najwyższą dokładność kolorów, wysokiej klasy projektory kinowe BenQ zapewniają

zaawansowaną regulację temperatury barwowej z 11 wiodącymi poziomami kontroli balansu bieli od

wysokiej do niskiej jasności, umożliwiając fanatykom treści dostosowanie najdokładniejszych kolorów

tonów średnich.

Obsługa odtwarzania 24P

Większość filmów jest kręcona z szybkością 24 klatek na sekundę (fps). Aby wyświetlać filmy dokładnie

tak, jak zamierzali reżyserzy, TK860 obsługuje odtwarzanie źródeł wysokiej rozdzielczości z szybkością



24 kl./s bez drgań w trybie HDR, aby zachować czystość oryginalnego obrazu.

Rozrywka strumieniowa 4K w zasięgu ręki

Wszystkie treści, które kochasz, dokładnie tak, jak i kiedy chcesz. Inteligentne projektory domowe BenQ

wyświetlają wszystkie programy telewizyjne i filmy w rozdzielczości do 4K HDR na dużym ekranie, a

nawet akceptują polecenia wyszukiwania głosowego. A co najważniejsze, te projektory są bardzo łatwe

w użyciu i pozwalają oglądać, grać i robić wszystko, co kochasz, tylko większe i lepsze.

Dostęp do skrótu klawiszowego Netflix/ Prime Video/ Disney+/ YouTube

Obsługiwany HDR10+/ HDR10/HLG

Ponad 700 000 programów telewizyjnych i filmów z Google Play

Wyszukiwanie głosowe Google i włączony Asystent Google

Wzmacniacz ruchu

Wstawiając 36 interpolowanych klatek między sekwencjami w celu uzyskania płynnych, żywych filmów z

szybkością 60 klatek na sekundę, Motion Enhancer eliminuje opóźnione obrazy, roztrzęsione

odtwarzanie i rozmyte cienie.

Rozkoszuj się wciągającym dźwiękiem

Głośniki komorowe treVolo 2X5W wykorzystują nauki akustyczne i psychoakustyczne do uzyskania

głębokiego basu i strzelistych wysokich tonów, zapewniając również ekskluzywne algorytmy EQ używane

przez hollywoodzkie studia w celu uzyskania czystej klarowności i zmysłowej jakości dźwięku.

Tryb Kino

Tryb Gry

Tryb Muzyka

Tryb Sport

Uniwersalna łączność

TK860 łączy Cię z wszelkiego rodzaju rozrywką dzięki uniwersalnym portom, w tym trzem HDMI 2.0b

(HDCP 2.2)*, SPDIF i eARC dla 7.1-kanałowego i Dolby Atmos audio pass-through, przesyłając oryginalne

sygnały audio w pełnej rozdzielczości do Twojego systemu dźwiękowego przez jeden kabel HDMI.

Elastyczna instalacja

Pionowe przesunięcie obiektywu

Pionowe przesuwanie obiektywu zapewnia 10% zakresu ruchu fizycznego dla idealnie prostych obrazów

bez utraty rozdzielczości, umożliwiając bardziej elastyczne opcje instalacji i rozmieszczenia.

Wyrównana korekcja trapezowa 2D

Przeciwdziałając efektowi trapezu wynikającemu z umieszczenia projektora poza centrum, na przykład

na blacie stołu, automatyczna pionowa i ręczna pozioma korekcja trapezu zapewnia profesjonalnie

kwadratowe obrazy z różnych miejsc.

Odległość projekcji

Zoom 1,3x maksymalizuje dostępną przestrzeń dzięki zakresowi odległości projekcji dla rozrywki na

dużym ekranie bez kłopotów ze skomplikowaną instalacją.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria TK860 (9H.JNP77.37E)

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 3300

Kontrast (...:1) 50000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4000



Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.13

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.47
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